教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：楊馥瑜

電　　話：04-37061255
傳　　真：

電子郵件：e-1341@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年8月15日
發文字號：臺教國署原字第1140080417號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、簡章

函轉教育部委請國立臺中教育大學辦理「2025年客家文化主旨：
教育研習」報名簡章1份，請廣為周知，並鼓勵學生踴躍
報名，請查照。

說明：
依據教育部114年8月13日臺教綜(六)字第1142100807號函一、
辦理。
為培養高級中等學校及大專校院學生對客家文化的興趣，二、
本部委請國立臺中教育大學舉辦客家文化講座及研習營，
報名相關資訊如下：
活動時間及地點：(一)
客家文化講座：114年9月6日(六)下午2時至5時，活動地１、
點：臺北市中山區中山國小會議室。
客家文化教育研習營（3天2夜含住宿）：114年9月13日２、
(六)至114年9月15日(一)，活動地點:屏東縣內埔鄉。
招生對象：客家文化講座以全國高級中等以上學校之學生(二)
為主，客家文化教育研習營則以大專院校大學部、專科部
學生為主要招收對象，若有多餘名額再開放給碩士班學
生，預計每場各招收30位學員。
報名時間及方式：(三)
報名期限：即日起至114年8月31日止，採網路報名（網址１、
為：https://forms.gle/6w4NzCJ5b1ydmX84A）。錄取名

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/08/18

1140007533

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局

及各縣市政府

副本：

單將於114年9月2日公告於國立臺中教育大學原住民族教
育及文化研究中心網站。
活動全程免費；報名客家文化教育研習營者需配合活動於２、
結束當日現場繳交約500字個人研習心得。
如有相關疑問，請逕洽國立臺中教育大學―姜先生，電三、
話：04-22188648；謝先生，電話：04-22188647。

第2頁　共2頁